โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
------------------------------ 

ตามที่ สถานีตำรวจภูธรสุวรรณภูมิ ได้มีโครงการจัดจ้างเหมาทำความสะอาดที่ทำการ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง นั้น 

งานจัดจ้างเหมาทำความสะอาดที ่ทำการ ผู ้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ นาง อุไร นามสองชั้น  
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 4,900 บาท (สี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง  
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  1  ธันวาคม พ.ศ.256๗ 

พันตำรวจเอก                           
                                                                   ( ประวทิย์  โทหา )